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Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica, OR O/Rresného sudu v Banskej Bystrici, oddiel Sa, viozka 803/S

& Organizacna jednotka: Stredisko predplatného tlace, Uzbecka 4, 820 14 Bratislava 214

Uget: 104 512/0200 - .
16O 366311 24 Preddavkova faktura
%c: 202 187 9959

IC DPH: SK 202 187 9959 s :

Vystavil: Vikovidova Ivana, tel.:02/54419918 Bratislava Varla:ﬂn)étsyml?ol. 10{?;63:63;:
Email: predplatne@slposta.sk onstantny symbol:

Cislo dafiového dokladu:
Cislo objednavky:

‘Adresa pre fakturaciu:

%DPH
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gi{ﬂﬁ :;f;?:f;‘,a E;;};ﬁg}] Krajska kniZnica Ludovita Stura
Déatum dafiovej povinnosti: L. Stara 5
Specificky symbol: 140834 96001 Zvolen
Cislo proforma dokladu: Slovensko
Zakaznik: Krajska kniznica Ludovita Stara

L. Stara 5

96001 Zvolen

Slovensko
1I€o: 35996561
IC DPH:
DIC:
Popis C Tital Ks  Jedn.cenabez
Odberné miesto Krajské kniznica Cudovita Stdra, L. Stara 5, 96001 Zvolen
predplatné A RADIO PRAKTICKA ELEKTRONIKA &. 1/2012 - 12/2012 1 37,50
predplatné ABC ¢&. 1/2012 - 26/2012 1 40,83
predplatné ATM ¢. 1/2012 - 12/2012 1 38,00
predplatné AUTO MOTOR SPORT €. 2/2012 - 1/2013 1 23,80
predplatné BURDA ¢&. 2/2012 - 1/2013 1 49,40
predplatné CINEMA ¢. 2/2012 - 1/2013 1 49,50
predplatné EFETA €. 1/2012 - 4/2012 1 5,00
predplatné EPOCHA ¢. 1/2012 - 25/2012 1 31,04
predplatné EUROREPORT PLUS €. 2/2012 - 12/2012 1 12,60
predplatné EVA ¢. 2/2012 - 1/2013 1 24,00
predplatné  FIFIK &. 6/2012 - 10/2012 1 3,13
predplatné FOTO-VIDEO €. 2/2012 - 1/2013 1 37,00
predplatné  GEO RO &. 2/2012 - 1/2013 1 32,50
predplatné HARMONIA ¢. 2/2012 - 1/2013 1 10,75
predplatné HISTORICKA REVUE €. 1/2012 - 12/2012 1 25,00
predplatné INTERIER,EXTERIER ¢. 2/2012 - 1/2013 1 15,83
predplatné KAMARAT €. 6/2012 - 5/2013 1 9,08
predplatné KOMENSKY ¢. 3/2012 - 2/2012 1 2.7
predplatné KRASY SLOVENSKA ¢. 2/2012 - 12/2012 1 12,45
predplatné LETECTVI A KOSMON. ¢. 1/2012 - 12/2012 1 39,50
predplainé  LINIA & 2/2012 - 1/2013 1 10,75
predplatné LITERARNY TYZDENNIK €. 2/2012 - 44/2012 1 18,33
predplatné MIAU ¢. 2/2012 - 1/2013 1 18,33
predplatné NARODNA OSVETA €. 1/2012 - 12/2012 1 9,60
predplatné NOVY CAS 01.01.2012 - 31.12.2012 Po-So 1 108,33
predplatné NOVY CAS PRE ZENY €. 1/2012 - 52/2012 1 21,23
predplatné ODPADY SK €. 1/2012 - 12/2012 1 49,50
predplatné OHNIK ¢ 1/2012 - 12/2012 1 10,08
predplatné PAMIATKY A MUZEA €. 1/2012 - 4/2012 1 7,73
predplatné PC REVUE S DVD €. 1/2012 - 12/2012 1 31,80
predplatné PEKNE BYVANIE ¢. 2/2012 - 1/2013 1 16,90
predplatné PLUS JEDEN DEN 01.01.2012 - 31.12.2012 Po-So 1 103,53
predplatné PLUS 7 DNI ¢. 2/2012 - 52/2012 1 40,83
predplatné POLOVNICTVO A RYBAR ¢. 2/2012 - 1/2013 1 15,20
predplatné PRAKTICKA MODERNA ZENA €. 3/2012 - 2/2012 1 19,40
predplatné PRAKTICKA SLOVENKA ¢. 2/2012 - 13/2012 1 10,25
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45,00 €
49,00 €
45,60 €
28,56 €
59,28 €
59,40 €
6,00 €
3725 €
15,12 €
28,80 €
3,75€
4440 €
39,00 €
12,90 €
30,00 €
19,00 €
10,90 €
925€
14,94 €
47,40 €
12,90 €
22,00 €
22,00 €
11,52 €
130,00 €
2548 €
59,40 €
12,10 €
9,28 €
38,16 €
20,28 €
12423 €
49,00 €
18,24 €
23,28 €
1230 €




predplatné PRAVDA FP

predplatné PREDSKOLSKA VYCH.
predplatné PROFIT

predplatné PSYCHOLOGIE DNES
predplatné QUARK

predplatné REVUE SVET LITERATUR
predplatné ROCK AND POP
predplatné RODINA A SKOLA SK
predplatné ROMBQID

predplatné SANDRA

predplatné SARM

predplatné SLOVENKA

predplatné SLOV.NARODNE NOVINY
predplatné SPORT AKCIA

predplatné STOP MOTORIST MAG
predplatné STRATEGIE

predplatné VESMIR

predplatné VITALITA

predplatné VYCHOVAVATEL SK
predplatné ZAHRADKAR SK
predplatné ZDRAVOTNICKE NOV. SK
predplatné ZIVOT

predplatné ZVESTI MS A MK SR
VyGé&tovanie odberu tlage ;

vylétovanie

01.01.2012 - 31.12.2012 Po-So
. 3/2012 - 2/2012

. 1/2012 - 26/2012

. 1/2012 - 12/2012

. 2/2012 - 12/2012

. 1/2012 - 4/2012
.2/2012-1/2013

. 1/2012 - 10/2012

. 1/2012 - 10/2012
.2/2012-1/2013

. 2/2012-1/2013

. 2/2012 - 52/2012

. 1/2012 - 52/2012

01.01.2012 - 31.12.2012 Po-So
. 2/2012 - 24/2012
.1/2012 - 12/2012
. 1/2012 - 12/2012
.2/2012 - 1/2013

. 6/2012 - 4/2012

. 2/2012-1/2013

. 1/2012 - 45/2012
.2/2012 - 1/2013

. 2/2012 - 10/2012
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PRAKTICKA MODERNA ZENA €.3/2011-1/2012 zmena ceny 1ks

Konverzny kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Sumarizécia DPH:
Sadzba:

Likvidované prijatou platbou alebo zapoétom:
Celkom fakturované:
K Ghrade v prepoéte:

varaoineno symuuiu,

V pripade cezhraniénej platby uvedte &islo G&tu v Struktare IBAN a SWIFT banky nasledovne: IBAN: SK87 0200 0000 0017 8583 7154 SWIFT: SUBASKBX
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5 Vam Slovenska posta prinasa. Pri Ghrade predplatného neplatite postovné za U-poukaz.

Zaklad dane:
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6,00
32,00
23,01
10,63
14,55
32,90
6,42
12,50
25,85
36,55
36,72
21,67
114,62
13,83
48,00
47,41
11,00
12,50
13,20
67,50
41,17
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148,72 €
7,20 €
38,40 €
27,61 €
12,76 €
16,00 €
39,48 €
7,70 €
15,00 €
31,02 €
43,86 €
44,06 €
26,00 €
137,54 €
16,60 €
57,60 €
56,89 €
13,20 €
15,00 €
15,84 €
81,00 €
49,40 €

6,00 €

-2,46 €

_ Celkom s DPH:

0,00 €

2100,14 €
63268,82 SKK

k predplatné je uhradené so spravnym variabilnym symbolom najneskér v def splatnosti predplatitelského uétu. Za defi
Jneskorené uhradenie predplatného mdze spésobit nedodanie prvych ¢isel objednane;j tliade. Venuijte pozornost spravnost



